ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE LIBERATO SALZANO

Av. Rio Branco, 321 – Centro – CEP 99690-000 – Fone: (055) 3755-1166
E-mail: camara@liberatosalzano-rs.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 005/2017
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

Após exame detido e minucioso de todo o processo relativo ao presente Pregão

Presencial, considerando que o lance proposto é exequível e está de acordo com o valor de

referência, Adelar Renato Santin, Pregoeiro, nomeado através da Portaria Municipal Nº 06,

de 08 de agosto de 2017, nos termos da Lei Federal nº 10.520/02, de 17 de julho de 2002,

no uso de suas atribuições legais ADJUDICA a licitante vencedora o respectivo lote,

conforme indicado abaixo:

Lote Nº 01

Descrição: Contratação de empresa do ramo para fornecimento de sistemas de

gestão pública municipal mediante: licença de uso mensal, incluindo atualização legal e

corretiva e implantação/treinamento; serviços técnicos para suporte/manutenção técnica,

sempre que necessário ou solicitado pelo Poder Legislativo, conforme especificações

constantes no Anexo I do Edital.

Valor Global Final = R$ 27.840,00 (vinte e sete mil oitocentos e quarenta reais).

Adjudicado para: DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA., inscrita no CNPJ

sob o nº 03.703.992/0001-01, com sede na Rua Afonso Pena, nº 149, Bairro Azenha, CEP

90.160-020, no Município de Porto Alegre/RS.

Desta feita, determina a remessa imediata do presente Processo Licitatório à

Autoridade Superior para os atos de homologação.

Câmara Municipal de Vereadores de Liberato Salzano/RS, ao 01 dia do mês de

novembro de dois mil e dezessete.

_____________________________
Adelar Renato Santin

Pregoeiro